

# Årsredovisning

för

## While True AB

559215-1962

Räkenskapsåret

2025

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-17.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Peter Sulin, Styrelseledamot  
2026-04-30

Styrelsen för While True AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver utveckling av mjukvara och mjukvaruplattformar samt erbjuder konsulttjänster inom företagsledning, organisation och IT. Vidare äger och förvaltar bolaget värdepapper i såväl noterade som onoterade företag

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	794	593	244	45
Resultat efter finansiella poster	279	265	-138	-47
Soliditet (%)	89	86	89	90

Omsättningen har ökat till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	222 518	261 940	<b>534 458</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		261 940	-261 940	<b>0</b>
Återbetalning av aktieägartillskott		-150 000		<b>-150 000</b>
Årets resultat			221 831	<b>221 831</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>334 458</b>	<b>221 831</b>	<b>606 290</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 400 000 kr (550 000 kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	334 458
Årets resultat	221 831
<b>Totalt</b>	<b>556 290</b>

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	556 290
	<b>556 290</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		794 410	592 602
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>794 410</b>	<b>592 602</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-188 192	-117 814
Personalkostnader	2	-326 184	-203 341
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-6 480
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-514 376</b>	<b>-327 635</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>280 033</b>	<b>264 967</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-649	-302
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-649</b>	<b>-298</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>279 384</b>	<b>264 669</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>279 384</b>	<b>264 669</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-57 553	-2 729
<b>Årets resultat</b>		<b>221 831</b>	<b>261 940</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	295 000	125 000
Andra långfristiga fordringar	5	112 500	112 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>407 500</b>	<b>237 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>407 500</b>	<b>237 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	148 782
Övriga fordringar		11 718	15 202
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>11 718</b>	<b>163 984</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		260 858	221 440
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>260 858</b>	<b>221 440</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>272 576</b>	<b>385 424</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>680 076</b>	<b>622 924</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

334 458

222 518

Årets resultat

221 831

261 940

**Summa fritt eget kapital**

**556 290**

**484 458**

**Summa eget kapital**

**606 290**

**534 458**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

60 282

2 729

Övriga skulder

13 504

76 204

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

9 533

**Summa kortfristiga skulder**

**73 786**

**88 466**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**680 076**

**622 924**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	32 399	32 399
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>32 399</b>	<b>32 399</b>
Ingående avskrivningar	-32 399	-25 920
Årets avskrivningar	0	-6 479
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-32 399</b>	<b>-32 399</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	125 000	0
Inköp	180 000	125 000
Försäljningar	-10 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>295 000</b>	<b>125 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>295 000</b>	<b>125 000</b>

### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	112 500	112 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>112 500</b>	<b>112 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>112 500</b>	<b>112 500</b>

While True AB  
559215-1962

8 (8)

Årsredovisningen beslutades 2026-04-14

Stockholm

Peter Sulin

2026-04-17